​correspondientes a la plataforma durante los primeros seis meses a partir de la contratación de Pago​
​Shops®. Sólo pagará la tasa de descuento por transacción de acuerdo a su giro. A partir del séptimo​
​mes, el costo de mantenimiento de Pago Shops® será de $399.00 (trescientos noventa y nueve pesos​
​00/100 M.N.) mensuales (más IVA) más la tasa de descuento por transacción de acuerdo a su giro.​

​●​ ​A los negocios New to Pago Shops® que adquieran la plataforma a través de esta campaña, se les​
​respetará la tasa de descuento correspondiente al servicio de Global Payments México con el que​